СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 августа 2017 года № 24

«О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области «Об утверждении методики расчета арендной платы за  земельные участки на территории  Краснодолинского  сельсовета Советского района Курской области» № 8 от 24.03.2015г.»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования "Краснодолинский сельсовет" Советского района Курской области Собрание депутатов Краснодолинского  сельсовета Советского района решило:
1. Признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки на территории  Краснодолинского  сельсовета Советского района Курской области» № 8 от 24.03.2015г.»
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                                  	С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района Курской области                                 	В.В. Жеглов